НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ОДИННАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2008   №  101
г. Нижние Серги
О награждении Почётной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003г №158 «Об утверждении Положения «О почетной грамоте Думы Нижнесергинского муниципального образования», с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
 1. Наградить Почетной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района:

-  Койвистойнена Юрия Константиновича – начальника Управления образования Нижнесергинского муниципального района  за долголетний плодотворный труд в органах местного самоуправления, большой личный вклад в развитие и совершенствование системы образования района, в воспитание подрастающего поколения и в связи  с празднованием Дня народного единства.
- Попову Галину Викторовну- депутата Думы Нижнесергинского муниципального района за многолетнюю добросовестную работу в Думе Нижнесергинского муниципального района  третьего,  четвёртого созыва и в связи с  юбилейной датой.

-  Логинову Алевтину Андреевну- главного бухгалтера МУП «Сервис» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие бытового обслуживания населения на территории Нижнесергинского муниципального района.
 -   Работников ЗАО «Нижнесергинское автотранспортное предприятие» за успехи в труде, за многолетнюю добросовестную работу  и  в   связи с профессиональным праздником – Днём работников автомобильного транспорта:

           1.  Хрущёва Юрия Георгиевича- водителя автобуса;

           2.  Дунаева Леонида Викторовича- водителя автобуса;

           3. Гилёва Ивана Михайловича- контролёра технического состояния автотранспортных средств.
2.  Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной  газете «Новое время».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.)
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района,

  председатель Думы                                                                                   В.В. Еремеев